
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
30.03.2017 № 568 

 

DIRECTUM-15000-711644  
 

  

О внесении изменений в 

«Правила внутреннего 

 распорядка в общежитиях  

Студенческого городка»   

 

 

 

В связи с изменением Закона Санкт – Петербурга от 31.05.2010 №273 – 70 

«Об административных правонарушениях в Санкт – Петербурге», внесенных 

Законом Санкт – Петербурга от 18.02.2016 «О внесение изменений в Закон 

Санкт – Петербурга «Об административных правонарушениях в Санкт – 

Петербурге» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1. Внести в «Правила внутреннего распорядка в общежитиях 

Студенческого городка», утверждённые приказом №160 от 09.02.2016, 

следующие изменения: 

1.1. Абзац 5 подпункта 5.2. изложить в следующей  редакции:   

«выполнять в помещении работы или совершать другие действия, создающие 

повышенный шум и вибрацию, нарушающие нормальные условия проживания 

обучающихся в других жилых помещениях. С 22:00 до 08:00 часов пользование 

телевизорами, радиоприемниками, магнитофонами и другими 

громкоговорящими устройствами допускается лишь при условии уменьшения 

слышимости до степени, не нарушающей покоя проживающих»; 

1.2.  Абзац 9 подпункта 5.2. исключить. 

2. Директору Студенческого городка Шнейдеру А.А. довести содержание 

данного приказа до сведения проживающих в общежитиях Студенческого 

городка. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Первый проректор                                                             В.В. Глухов 



 

  

 

2 

 

DIRECTUM-15000-711644  

Проект вносит Согласовано 

А.А. Шнейдер (30.03.2017 08:57:57) А.А. Филимонов (30.03.2017 09:21:36)  

М.А. Пашоликов (30.03.2017 11:21:58)  

А.В. Иванов (30.03.2017 14:49:10)  

Е.М. Разинкина (31.03.2017 08:48:27) 

      

      

 


